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ارتش و انقلاب
امام ارتش را با بیانیه های محبت آمیز جذب 
می کنند. در بیانیه دیگری سال ۵۷ امام خطاب 
به ارتش می فرمایند: «من از ارتش محترم ایران 
سپاسگزارم که در راهپیمایی عظیم تهران و سایر 
شهرستان ها بر روی مردم وطن خواه خویش 
که از ستمکاری ۵۰ساله دودمان پهلوی به 
جان آمده اند، آتش نگشودند و دست خود را 
به جنایت بزرگی که کار همیشگی فرمانروایان 
است، آلوده نکردند. من در این موقع حساس 
که کشور و وطنمان در لب پرتگاه بر سر دوراهی 
سقوط یا اشغال واقع شده است، دست خود 
را به سوی نیروهای زمینی، هوایی و دریایی 
وفادار به اسلام و وطن دراز می کنم و برای حفظ 
استقلال و بیرون آمدن از زیر یوغ اسارت و ذلت از 
آنان استمداد می کنم. ای سربازان غیور که برای 
کشور و وطن فداکاری می کنید، به پا خیزید؛ ذلت 
و اسارت بس است، پیوند خود را با ملت عزیز 

استوار کنید...».
ارتش نجیب ایران با وجود تلاش هایی که 
برخي گروه های انقلابی برای جنگ مسلحانه 
علیه ارتش داشتند، تحت تأثیر کلام نورانی 
امام قرار گرفتند و دیدیم که در قریب به یک 
سال حکومت نظامی هرگز از سلاح های 
سنگین، هواپیما و هلی کوپتر  علیه مردم 
استفاده نکردند و انقلاب با کمترین شهید در 
مقایسه با انقلاب هاي مشابه به پیروزی رسید. 
ارتش پاسخ امام را می دهد و دست امام را با 
اشتیاق می بوسد و در مقابل شعارهای مردمی 
که می گفتند مردم فداي ارتش، پاسخ می دهد 
ارتش فدای مردم و با بیعت ۱۹ بهمن ۵۷ 
گروهی از نظامیان به نمایندگی از کل ارتش 
به ملت می پیوندند و زمینه پیروزی انقلاب 
فراهم می شود. در روزهای اول پیروزی انقلاب 
گروه های چپ با طرح خطر کودتا انقلابیون را 
تحریک به انحلال ارتش می کنند که با مقاومت 
امام مواجه می شوند و امام جلوی انحلال 
ارتش را می گیرند و با گذشت کمتر از دو ماه از 
پیروزی انقلاب، ارتش که مورد بی مهری قرار 
گرفته، از هم پاشیده شده بود و پادگان ها خالی 
شده و فرماندهان فراری شده بودند و اموال 
بعضا به غارت رفته بود، دوباره با توصیه امام 
ارتش در جایگاه واقعی خود قرار می گیرد و روز 
۲۹ فروردین به نام روز ارتش نام گذاری می شود. 
ارتش از اولین روزهای پیروزی انقلاب به دفاع 
از انقلاب می پردازد و با شروع تجاوز دشمن 
بعث که به تعبیر امام «صدام گمان می کرد 
که با یک مملکت آشفته... طرف شده است و 
ما نه قوای نظامی داریم نه انتظامی  داریم، نه 
سازوبرگ جنگ و جهاد...» در کمتر از ۲۴ ساعت 
از شروع تجاوز، نیروی هوایی ارتش با حمله به 
عقبه دشمن چنان آسیبی بر نیروهای مسلح 
عراق وارد کرد که صدام در ملاقات با مرحوم 
آیت االله هاشمی گفته بود ضربه نیروی هوایی 
آنچنان عقبه نیروهای نظامی را از هم پاشید 
که تا پایان جنگ هم نتوانستیم جبران کنیم. 
حملات گسترده نیروی هوایی و نبرد فانتوم ها 
با تانک ها، جلوي سقوط قطعی خوزستان را 
گرفت. در طول دفاع مقدس، ارتش توانست 
به سرعت خود را بازسازی کند و هیچ عملیاتی 
بدون پشتیبانی هوایی، هلی کوپتري، توپخانه و 
زرهی ارتش انجام نشد- و ارتش و سپاه تحت 
مدیریت و فرماندهی آیت االله هاشمی توانست 
جنگ را به سرانجام مطلوب برساند و به تعبیر 
آیت االله هاشمی ما از ارتش، قدرت، مردانگی، 
غیرت و نجابت دیدیم. تدبیر و مدیریت امام و 
بعد از رحلت امام، مقام معظم رهبری توانسته 
اقتدار نظامی جمهوری اسلامی را به عنوان 
پشتوانه اقتدار سیاسی در کل منطقه گسترش 
دهد. از حسنین  هیکل نقل شده که از زمان 
کوروش ایران تلاش می کرد به دریای مدیترانه 
دست پیدا کند. امروز این قدرت برای ایران به 

کمک نیروهای مسلح فراهم شده است. 
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انتصاب مدیر جدید روابط عمومی 
فدراسیون بسکتبال

با حکمی از سوی رئیس فدراسیون بسکتبال،  �
سمیه معظمی گودرزی به عنوان مدیر جدید 
روابط عمومی فدراسیون بسکتبال مهدی واعظی 
شد. سوابق کاری و تحصیلی سمیه گودرزی که 
کارشناس علوم ارتباطات با گرایش روزنامه نگاری 
است، به شرح ذیل است: خبرنگار و دبیر 
اسبق در گروه ورزشی ایسنا، مسئول اسبق امور 
رسانه ای آکادمی کمیته ملی المپیک، مدیر اسبق 
روابط عمومی پژوهشکده تربیت بدنی وزارت علوم، 
مسئول اسبق رسانه ای کمیته بانوان فدراسیون 
فوتبال، مسئول اسبق گروه تورهای المپیک شرکت 
سرمایه گذاری کمیته ملی المپیک، مسئول کمیته 
رسانه ای هفتمین فستیوال جهانی فیلم های ورزشی، 

مسئول کمیته رسانه ای کنگره دانشگاه های آسیا.

قلعه نویی و دایی
 در تیررس باشگاه سایپا

به گزارش  سایت نود، قرار است هیئت مدیره  �
باشگاه سایپا تشکیل جلسه دهد و درخصوص برنامه 
فصل آینده این تیم و همچنین وضعیت کادر فنی به 
صحبت بپردازد. طبق اعلام درویش مدیرعامل باشگاه 
سایپا فرکی گزینه اول این باشگاه است اما ممکن است 

از قلعه نویی و دایی هم برنامه گرفته شود.
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شریعتی چشم بسته دین را 
به حوزه عمومی فرا نخواند

در اینجا نولیبرالیسم به میان آمد و لیبرالیسم را 
ویرایش کرد؛ بدین معنا که لازم است حکمرانی خوبی 
باشد، عاملان اقتصادی مسئولیت بپذیرند، تنظیمات 
نهادی صورت بگیرد، قواعد بازی و ریل گذاری 
صحیح قانونی باشد تا بتوانیم اطمینان پیدا کنیم که 
رفاه اجتماعی مغفول نخواهد شد؛ کالاها و خدمات 
اساسی مثلا در آموزش و سلامت و تأمین اجتماعی و 
محیط زیست سالم تعمیم خواهد یافت، در عین تأکید 
بر اصول لیبرالی یعنی بدون مداخلات آزادی سوز 
دولت. نولیبرال ها گفتند آزادی را نباید در حد انتزاعی 
به کار بگیریم بلکه چنان عمل کنیم که آزادی عملا 
برای بیشتر گروه های اجتماعی قابل استفاده شود. از 
سوی دیگر لیبرالیسم منشأ اولیه انگلیسی داشت (لاک، 
هیوم و اسمیت) اما مثلا در آلمان، جریان سرمایه داری 
و رشد به شکلی متفاوت با سرمایه داری منچستری 
پیش رفت. در آلمان دولت بود و «سرمایه داری 
سازمان دهی شده» بود و سنت های بوروکراتیک بود، 
خصوصا که جنگ اول هم نقش دولت را برجسته 
کرده بود و سیاست های رفاهی و کشاورزی ضرورت 
داشت. در عین حال آنها می خواستند رقابت و بازار 
را نیز داشته باشند. چنین بود که فکر نولیبرالی 
مطرح شد. با این دو مثال می توانم درک خود را از 
رهیافت  نوشریعتی بگویم. جریان اصلی شریعتی 
ظرفیت ها و تمایزی دارد که انصافاً در دوران پس 
از او آن ظرفیت ها چندان نیست. برخی را در پاسخ 
به سؤال های قبلی تان گفتم مثل گرفتارنشدن در دین 
خصوصی؛ نگاه به دین به مثابه امری مدنی و توجه به 
ابعاد و خصائص اجتماعی و فرهنگی دین در جهان 
اسلام و در ایران؛ جماعت گرایی؛ تفسیر و در عین 
حال نقد درون ماندگار و امیک؛ دین اندیشی انتقادی 
کارآمد برای عمل رهایی بخش سیاسی؛ فهم اهمیت 
برابری هم زمان با آزادی و عرفان و مانند آن. به گمان 
اینجانب اینها قابلیت های کمی نیست. از طرف دیگر 
در عرایض قبلی گفتم آرای شریعتی مثل هر مورد 
دیگر محدودیت ها و نقایص جدی خود را دارد به 
برخی اشاره کردم، به ویژه که در جوار بخشی از ادبیات 
شریعتی و تعبیر ایدئولوژیک او، آزمون انقلاب دینی 
و... هم خود را نشان داده است و اصولا زمانه و 
موقعیت در جهان و ایران عوض شده است، پس در 
اینجا عطف توجه مجدد خلاقی به شریعتی مورد نیاز 
روشنفکری دینی است؛ شریعتی به مثابه طرح ناتمام، 
طرحی که نیاز به بازاندیشی عمیق تر و ویرایش و 
تفسیر تازه دارد و خوانش و صورت بندی مجددی از 
شریعتی، در عین اینکه حق ظرفیت های بی بدیل او در 

کل سپهر روشنفکری دینی ادا شود.
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شرق: تیم ملی والیبال ساحلی ایران برای دومین بار 
بر بام آسیا ایستاد. رقابت های والیبال ساحلی 
قهرمانی آسیا روز گذشته در حالی در تایلند به 
پایان رسید که تیم الف کشورمان، متشکل از بهمن 
سالمی و رحمان رئوفی، موفق شد با شکست تیم 
اندونزی، صاحب مدال طلا شود. ساحلی بازان ایران 
در ست های اول و سوم با امتیازهای ۲۲ بر ۲۰ و ۱۵ 
بر ۱۲ پیروز میدان شدند و ست دوم را با نتیجه ۲۱ بر 
۱۲ به حریف واگذار کردند. تیم ملی والیبال ساحلی 
ایران پیش از این، در سال ۲۰۱۱ با ترکیب آق محمد 
سلاق و پرویز فرخی موفق، برای نخستین بار قهرمان 

این مسابقات شده بود.
آرش وکیلی و عباس پورعسگری، دیگر نمایندگان 
کشورمان در تایلند بودند که در قالب تیم ملی ب 

به مصاف رقبای آسیایی خود رفتند که در مجموع 
با سه برد و یک باخت، به مرحله دوم رقابت ها 
صعود کردند؛ اما از صعود به جمع هشت تیم برتر 

بازماندند.
والیبال ساحلی ایران در حالی حضور اندکی 
در مسابقات قهرمانی قاره داشته که با احتساب 
پیکارهای سال ۲۰۱۷، شش دوره است در جمع 
چهار تیم اول قرار می گیرد. این تیم در سال های 
۲۰۰۵، ۲۰۰۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ به مقام چهارمی آسیا 

دست یافته است.
رحمان رئوفی، عضو تیم ملی الف که سابقه 
حضوری ۱۳ساله را در این تیم دارد، درباره سطح کیفی 
رقابت های این دوره به «شرق» می گوید: «قبل از این که 
به تایلند برویم، پیش بینی این را می کردیم که قهرمان 

بشویم. آن قدر از لحاظ روانی آماده بودیم که مطمئن 
بودیم مقام اولی را کسب می کنیم. تیم اندونزی واقعا 
تیم پرقدرتی بود. ما به سادگی آن را شکست ندادیم. 
آنها فقط از لحاظ روحی و روانی مقابل ما قدری کم 
آوردند. قبل از این مسابقات تورنمنتی دیگر در تایلند 
برگزار شد که ما در آن نهم شدیم و اندونزیایی ها در آن 
دوم شدند؛ یعنی می خواهم بگویم حریف ما در فینال 

تیمی بود که ثبات داشت».
او به تدارکات خوبی که فدراسیون والیبال برای 
حضور این دو تیم در این مسابقات در نظر گرفت، 
اشاره می کند: «من سال هاست عضو تیم ملی 
والیبال ساحلی هستم. هیچ وقت شرایطمان به این 
خوبی نبود. ما یک ماه تمام قبل از این رقابت ها در 
اردو بودیم. فدراسیون واقعا سنگ تمام گذاشت و 

ما هم جواب اعتماد آنها را دادیم. تیم ملی ب هم 
خیلی خوب کار کرد؛ اما چون این نفرات جوان تر از 
ما بودند و تجربه کافی را از شرکت در تورنمنت های 
بین المللی نداشتند، حذف شدند. من از مسئولان 
فدراسیون می خواهم از ما هم مانند ملی پوشان 
تیم سالنی حمایت کنند. ما از لحاظ هوش و تکنیک 
از رقبای خود سرتریم فقط باید بیشتر در بازی های 
تدارکاتی و اردوهای مشترک شرکت کنیم تا در 
پون های حساس از لحاظ روانی کم نیاوریم. تیم 
چهارنفره قطر در همین مسابقات تایلند با هشت 
همراه آمده بود. دکتر، فیزیوتراپ، بدن ساز، مشاور 
و.. همه و همه در کنار این بازیکنان بودند. ما هم 
اگر چنین امکاناتی داشته باشیم، قطعا به  زودی راه 

خود را برای جهانی شدن هموار می کنیم».
رئوفی از مشکلات مالی ساحلی بازان هم 
می گوید: «متأسفانه ما هیچ حقوقی از فدراسیون 
نمی گیریم. منبع درآمد ما جوایزی است که در 
مسابقات می گیریم. خدا را شکر قرار است از یکی، 
دو ماه دیگر لیگ والیبال ساحلی هم در کشور 
راه اندازی شود. قطعا اگر لیگ شکل بگیرد، شرایط 

مالی ما هم بهتر خواهد شد».
تیم ملی والیبال ساحلی ایران حالا با دومین 
قهرمانی اش در آسیا، در آستانه ورود به میدان 
جهانی قرار گرفته است: «با این قهرمانی امتیاز 
خوبی گرفته ایم و حالا باید آماده شرکت در تور 
قطر شویم. کشورهایی که بتوانند در جمع چهار 
تیم اول این مسابقات قرار بگیرند، جواز حضور را 
در جام جهانی خواهند گرفت. این دو هفته پیش رو 
برای ما سرنوشت ساز است. ان شاءاالله بتوانیم 
ذهنمان را آماده نگه داریم تا برای اولین بار رقابت 
در مسابقات جام جهانی را که با حضور ۴۸ کشور 
دنیا برگزار می شود، تجربه کنیم». والیبال ساحلی 
یکی از رشته های المپیکی است و با این قهرمانی 
این امیدواری پیش آمد که ایران در والیبال ساحلی 

هم بتواند المپیکی شود.
در دیدار رده بندی رقابت های والیبال ساحلی 
قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ تایلند، تیم های استرالیا و قطر 
به مصاف یکدیگر رفتند که استرالیا با شکست دو بر 
صفر (۲۳ بر ۲۱ و ۲۱ بر ۱۴) حریف، به عنوان سومی 

و مدال برنز دست یافت.

بازی های برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
 قهرمانان اروپا در حالی از امشب آغاز می شود که بدون 
تردید نگاه بسیاری از علاقه مندان دنیای فوتبال به 
ورزشگاه «سانتیاگو برنابئو» است؛ جایی که قرار است 
از ساعت ۲۳:۱۵ رئال مادرید از بایرن مونیخ پذیرایی 
کند. رئالی ها بازی رفت را در شرایطی که یک بر صفر 
عقب افتاده بودند، با برد ۲ بر یک عوض کردند و حتی 
می توانستند گل های بیشتری هم بزنند؛ ولی همان 
نتیجه هم حاصل چند اتفاق بود؛ یکی رونالدوی بسیار 
آماده و دیگری هم اخراج خاوی مارتینس، مدافع 

بایرن مونیخ. 
رونالدو تمام نشدنی

کریس رونالدو در حالی در دیدار رفت این مرحله از 
رقابت ها دبل کرد که ۶۵۰ دقیقه بود در لیگ  قهرمانان 
اروپا نمی توانست گل زنی کند. او که سی ودومین سال 
عمرش را سپری می کند، به عقیده بسیاری روزهای آخر 
فوتبال سطح بالایش را سپری می کرد؛ ولی ناگاه دوباره 
به اوج برگشت تا نشان دهد هنوز تمام نشده است. 
رونالدو که پیش از بازی رفت این دو تیم، با ۹۸ گل در 
لیگ  قهرمانان اروپا (یکی از گل هایش در مرحله انتخابی 
لیگ  قهرمانان اروپا زده شده است) بهترین گل زن تاریخ 
این بازی ها بود، با دوگلی که وارد دروازه مانوئل کرد، 
تبدیل به اولین مردی شد که توانسته در این رقابت های 
مهم صد گله شود. «دو گل در مونیخ زدم ولی حالا 
امیدوارم در برنابئو هم دبل کنم»؛ رونالدو بعد از بازی 
رفت با گفتن این جمله باز هم برای بایرنی ها خط و نشان 
کشید. زین الدین زیدان، سرمربی رئالی ها، هم حالا به 
تمجید از ستاره پرتغالی تیمش پرداخته و می گوید: 
«رونالدو این روزها در اوج آمادگی اش به سر می برد». 
چنین حمایتی از کریس در حالی صورت می گیرد که 
فوق ستاره پرتغالی، در این فصل فروغ همیشگی را در 
امر گل زنی نداشته و از همه مهتر اینکه دو بار اسیر موارد 
حاشیه ای شده که حسابی روی کارش تأثیرگذار بوده؛ 
اولی بحث فرار مالیاتی اش بود و دومی هم بحث تجاوز 
جنسی! هر دو مورد هم از سری پرونده های «فوتبال 

لیکس» بود که روزنامه آلمانی «در اشپیگل» منتشرش 
کرد. زیدان فارغ از این موارد، می گوید: «زدن صد گل در 
لیگ  قهرمانان اروپا کار هرکسی نیست؛ بازیکنان کمی در 
دنیا می توانند در بالاترین سطح رقابت های باشگاهی در 

اروپا صد گل بزنند». 
ماشین گل زنی

رئال مادرید هم البته در این چندساله حسابی از 
درخشش کریس رونالدو بهره برده است؛ نشان به 
آن نشان که تیم زیدان الان ۵۴ بازی پی درپی است 
در رقابت های رسمی موفق به گل زنی می شود؛ 
یعنی دقیقا درست نزدیک به یک سال است که خط 
حمله رئال مادرید در امر گل زنی موفق کار کرده است. 
این موضوع وقتی خبر خوبی می شود که قرار است 
امشب این تیم بازی برگشتش در یک چهارم نهایی لیگ 
 قهرمانان اروپا را مقابل مونیخ برگزار کند و زیدان به 
خوبی می داند زدن یک گل به تیم بایرنِ کارلو آنچلوتی، 

می تواند چه اهمیتی داشته باشد. 

مونیخ شهر بی دفاع؟ 
کارلو آنچلوتی برای بازی در برنابئو کم مشکل ندارد؛ 
او مهم ترین دغدغه اش مربوط به خط دفاعی تیمش 
است؛ جایی که خاوی مارتینس را به دلیل محرومیت 
ندارد و تا همین دیروز مطمئن نبود می تواند از ژروم 
بواتنگ و متس هوملس در این دیدار استفاده کند یا نه؛ 
هرچند این دو بازیکن روز گذشته در تمرینات گروهی 
مونیخی ها دیده شده اند. شاید به همین دلیل است که 
خیلی ها بخت رئال مادرید را برای پیروزی در این دیدار 
و در نهایت برای رفتن به نیمه نهایی، بیشتر می دانند. 
رئال مادرید اگر بتواند جواز ورود به مرحله نیمه نهایی 
رقابت های لیگ  قهرمانان اروپا را به دست بیاورد، برای 
هفتمین بار پی درپی است که به جمع چهار تیم پایانی 
می رسد. رخ دادن این موضوع به معنی پایان دادن به 
رؤیای مونیخی ها در این فصل است که در پنج فصل 
گذشته به صورت مداوم طعم حضور در نیمه نهایی 
را چشیده اند. البته زیدان که خودش یک فصل دستیار 

آنچلوتی هم بوده، انگیزه ای فراتر از شکست دادن استاد 
دارد؛ او که چند ماه بعد از حضورش در مادرید، این تیم 
را به عنوان فاتح لیگ  قهرمانان اروپا معرفی کرد، حالا 
می خواهد اولین مربی تاریخ لیگ  قهرمانان اروپا در دوره 
جدید باشد که از عنوان قهرمانی اش دفاع کرده است. 
آخرین بار میلان در سال ۱۹۹۰ از قهرمانی اش دفاع کرد 
که در آن زمان، رقابت ها با شکل امروزی برگزار نمی شد. 
درست است که همه شواهد و قرائن به نفع 
رئالی هاست و این تیم روی کاغذ بخت بیشتری برای 
رفتن به نیمه نهایی دارد؛ ولی دنیای فوتبال فراموش 
نمی کند که اگر تیمی بتواند به دست و پای رئال مادرید 
بپیچد، همین بایرن مونیخ است؛ در ۲۳ تقابل این دو 
که برای خودش رکوردی در فوتبال محسوب می شود، 
بایرن مونیخ همواره حکم گربه سیاه رئال مادرید را 
داشته است. علاوه بر این موضوع، باید به بازگشت 
و گل زن  لهستانی  لواندوفسکی، مهاجم  روبرت 
بایرنی ها، هم اشاره کرد؛ او که دیدار رفت را به دلیل 
مصدومیت از دست داده بود، مهیا است تا امشب 
وارد میدان شود. روبرت در گذشته بارها نشان داده 
راه بازکردن دروازه مادرید را بلد است؛ او یک  بار در 
نیمه نهایی لیگ  قهرمانان اروپا به تنهایی چهار بار 
دروازه رئال مادرید را گشود تا تیم آن زمانش یعنی 

دورتموند را فینالیست کند. 
اتلتیکو به فکر نیمه نهایی

در دیگر بازی امشب، لسترسیتی، تیمی که 
فصل پیش اروپا را جادو کرده بود، در خانه پذیرای
اتلتکیو مادرید است. اتلتیکو که با سیمئونه در چند 
فصل گذشته نشان داده راه رسیدن به نیمه نهایی 
لیگ  قهرمانان اروپا را خوب بلد است، در بازی رفت با 
یک گل، برنده از زمین خارج شده و امشب هم دنبال 
رسیدن مجدد به نیمه نهایی است؛ ولی لسترسیتی، 
تیمی که برخلاف فصل قبل، امسال شرایط خوبی در 
لیگ برتر نداشت، با تغییر مربی اش به دنبال خلق 
معجزه ای دیگر، این  بار در اروپاست. چه بسا «گرگ ها» 

بتوانند با حذف اتلتیکو حسابی شگفتی ساز شوند. 
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رئال مادرید-  اتلتیکومادرید،  لسترسیتی- 
بایرن مونیخ (۲۳:۱۵)
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موناکو- دورتموند، بارسلونا- یوونتوس (۲۳:۱۵)

هفته بیست و هشتم لیگ برتر �
چهارشنبه ۳۰ فروردین

پرسپولیس –پدیده (ساعت ۱۷:۴۵)
پنجشنبه ۳۱ فروردین

گسترش فولاد- نفت تهران، ذوب آهن-
ماشین سازی تبریز، سایپا - صنعت نفت آبادان، 
فولاد-استقلال خوزستان، صبای قم- سپاهان، 
استقلال  تراکتورسازی-  سیاه جامگان-پیکان، 

(تمامی ساعت ۱۷:۴۵)

برنامه

قهرمانی تیم فوتبال دستی ایران 
در جام جهانی آلمان

تیم ملی فوتبال دستی ایران با برتری مقابل ایتالیا، به مقام 
قهرمانی جام جهانی آلمان دست یافت . به گزارش ایسنا تیم 
ملی بزرگسالان فوتبال دستی ایران در دیدار پایانی در بخش 
تیمی، با حساب ۴۲ بر ۲۸ و در مجموع تیمی با نتیجه ۲ بر صفر 
تیم ایتالیا را شکست داد و قهرمان این مسابقات جهانی شد. 
ایران البته در سطح دوم مسابقات حضور داشت و در مسابقات 
سطح اول آمریکا، فرانسه و لوکزامبورگ اول تا سوم شدند. در 
جام جهانی فوتبال روی میز (فوتبال دستی) آلمان در سطح دوم 
تیم های ترکیه، اسلوونی، روسیه، رومانی، پرو، بلغارستان، چین، 
برزیل، اسپانیا و فنلاند به ترتیب در رده های سوم تا دوازدهم 
قرار گرفتند. امید عبدی، علی شیرمحمدی، مهدی حبیبی، امید 
رحمانی شهری، عماد عزیزی، حسینی امینی، رضا سرافرازی و 
کریم اسدی بازیکنان تیم فوتبال روی میز ایران را تشکیل می دهند. 

شکسته شدن غیررسمی رکورد
 کیانوش رستمی

نایب قهرمان المپیک ریو با شکستن غیررسمی رکورد دوضرب 
۸۵ کیلوگرم جهان در مسابقات قهرمانی کشور چین، برای 
کیانوش رستمی خط و نشان کشید. به گزارش ایسنا، در مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی چین، تیان تائو رقیب کیانوش رستمی و 
دارنده مدال نقره المپیک ریو در دسته ۸۵ کیلوگرم وزنه برداری، 
موفق شد رکورد جهان را به صورت غیررسمی یک کیلوگرم ارتقا 
دهد. تیان تائو در یک ضرب ۱۶۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و در 
دوضرب وزنه ۲۲۱ کیلوگرم را مهار کرد و توانست رکورد رستمی 
را به صورت غیررسمی یک کیلوگرم ارتقا دهد. کیانوش رستمی 
در جام فجر تهران رکورد ۲۲۰ کیلوگرم را ثبت کرد و رکورد جهان 
را شکست. با این شرایط در مسابقات جهانی آمریکا ۲۰۱۷، با 
حضور آرتیم اوکولف روس و تیان تائو از چین و کیانوش رستمی 

رقابت جذابی را در دسته ۸۵ کیلوگرم شاهد خواهیم بود. 

برانکو:
 پیشنهادهای دیگری هم دارم

پس از قهرمانی پرسپولیس در لیگ شانزدهم، اخباری مبنی بر 
تمدید بلندمدت قرارداد برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس 
منتشر شد. او دیروز درباره تمدید قراردادش با پرسپولیس، گفت: 
«از الان نمی توانم درباره تمدید قرارداد صحبت کنم. بگذارید ببینیم 
اوضاع چطور پیش خواهد رفت. ما الان برای فصل بعد قرارداد 
داریم ولی مذاکراتی با باشگاه صورت گرفته است. باشگاه به فکر 
برنامه پنج ساله است و به پنج سال آینده فکر می کند. ما اینجا 
شرایط خیلی خوبی داریم و از حضور در پرسپولیس کاملا راضی 
هستیم و افتخار می کنیم که در چنین باشگاه بزرگی کار می کنیم. 
من پیشنهادهای دیگری هم دارم ولی منتظر می مانم تا ببینم اوضاع 
چطور پیش خواهد رفت». او درباره تقویت تیمش هم گفت: «در 
روزهای آتی چهار، پنج بازیکن به تیم اضافه می کنیم و تقریبا 

می توانم بگویم در هر خطی یک بازیکن می گیریم». 

مادریدی ها به دنبال هفتمین حضور پی درپی در نیمه نهایی
«گربه سیاه» به برنابئو رسید

رئوفی: مطمئن بودیم اول می شویم
دومین قهرمانی والیبال ساحلی ایران در آسیا
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